
10/05/2008

1er Campionnat d'Europe Under23

MONZA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Epée masculin

19:48

Classement initial par ranking

Ranking Nom Prénom Cod.Naiss.Pays

BADE DENNIS  997814 621 FIN - FIN

TRAGER MATTHEW  17878 1.0012 ITA - ITA

ROSELLO PAU  22383 1.0043 ESP - ESP

GAISIN RAMIL  13729 1.0054 RUS - RUS

MESSMER TOBIAS  21420 1.0105 SUI - SUI

SUKHOV PAVEL  13730 1.0126 RUS - RUS

FERAGE THIBAULT  191 1.0147 BEL - BEL

SCHIAVINA RICCARDO  17877 1.0158 ITA - ITA

BOREYKO DENYS  13708 1.0269 UKR - UKR

PITRA PAVEL  7880 1.03510 CZE - CZE

DE METS BERT  190 1.05011 BEL - BEL

HEREY ANATOLIY  13709 1.05812 UKR - UKR

CHARTOVICH ARTISTOM  997811 1.05913 BLR - BLR

BOYADZHIEV KRISTIAN  998112 1.06414 BUL - BUL

POP ADRIAN  20132 2.06915 ROU - ROU

AMBROZ JAKUB  7884 2.09216 CZE - CZE

AMBROZ MATYAS  7879 2.11317 CZE - CZE

BACKER FREDRIK  5271 2.11418 NOR - NOR

TIKHOMIROV SERGEY  13731 2.12519 RUS - RUS

HEINZER MAX  21418 2.12820 SUI - SUI

SZENYI PETER  16588 2.12921 HUN - HUN

BERTINETTI ROBERTO  17875 2.13222 ITA - ITA

PIASECKI BARTOSZ  5273 2.13823 NOR - NOR

LAUNER STEFFEN  15771 2.15524 GER - GER

PETERDI ANDRAS  16587 2.18125 HUN - HUN

BINO MICHELE  17876 2.24126 ITA - ITA

REIN STEPHAN  15772 2.25027 GER - GER

MONICH DZMITRY  999107 2.26228 BLR - BLR

KORTYANU COSMIN  20131 2.26629 ROU - ROU

STOEV MARTIN  998111 2.28530 BUL - BUL

KRAMARICS MICHAEL  5272 2.29631 NOR - NOR

MIRGORODSIY YEVGEN  13711 2.31832 UKR - UKR

SHAFIQ WAHEED  15744 2.33533 GER - GER

MILHARADAS PEDRO  10234 2.35034 POR - POR

PRIINITS STEN  14556 2.36735 EST - EST

ELBAKIDZE DAVID  997815 2.37936 GEO - GEO

MARINOV KIRIL  998114 3.07137 BUL - BUL

FEDZIARYN ALIAKSEI  999106 3.07238 BLR - BLR

CASNY Dietmar  14616 3.09039 AUT - AUT

ZUPANCIC DAVID  5905 3.11840 SLO - SLO

GRUBER CHRISTOPHER  14617 3.14941 AUT - AUT

BIDOVEC JAN  5902 3.16442 SLO - SLO

DAKASHEV HRISTO  998113 3.16843 BUL - BUL

SAPONJA PETER  5904 3.25444 SLO - SLO

GOLOBIC JAN  5903 3.34545 SLO - SLO

ADAMEK MICHAL  14966 4.00046 POL - POL

ALVARADO MARIUS  22382 4.00047 ESP - ESP

ARUTYUNYANTS ARTYOM  5117 4.00048 LAT - LAT

BARABASZ MACIEJ  14967 4.00049 POL - POL
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Ranking Nom Prénom Cod.Naiss.Pays

BONDAR LEONID  13728 4.00050 RUS - RUS

CORDEIRO JOAO  10233 4.00051 POR - POR

CSOBO' DAVID  16585 4.00052 HUN - HUN

GUSTAFSSON CHRISTIAN  12784 4.00053 SWE - SWE

HIRKOVYY ANDRIY  13710 4.00054 UKR - UKR

KRUPKIN GERMAN  7804 4.00055 ISR - ISR

LAMON SEBASTIEN  21419 4.00056 SUI - SUI

LLOYD JONES RICHARD  14241 4.00057 GBR - GBR

LOSONCZY DAVID  16586 4.00058 HUN - HUN

MELIA JAMIE  14242 4.00059 GBR - GBR

OSETEK BARTOSZ  14968 4.00060 POL - POL

PEQUITO FILIPE  10235 4.00061 POR - POR

SAWICKI PAUL  17773 4.00062 GER - GER

SCHMID FLORIAN  14618 4.00063 AUT - AUT

SCHMIDLIN JEROME  21421 4.00064 SUI - SUI

SHLEPCHENKO IGOR  7805 4.00065 ISR - ISR

STEWART MATT  14243 4.00066 GBR - GBR

SZILAGYI ADRIAN CIPRIAN  20133 4.00067 ROU - ROU

SZUMSKI MACIEJ  14969 4.00068 POL - POL

TARDI OTTO  20134 4.00069 ROU - ROU

TARKOVSKIJ ALEKSANDR  5274 4.00070 NOR - NOR

UPCRAFT ALEX  14244 4.00071 GBR - GBR

VALLIK INDREK  997813 4.00072 EST - EST

WIKSTROM ERIK  12785 4.00073 SWE - SWE
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Spada maschile

FORMULE DE LA COMPETITION

19:49

Inizio:

Stampa:
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 1  5  3

 55

tour de poules a touches  - temp max. min.

Decalage par : nations  

 73 et qualifiée pour l'E.D.

N.  7 poules de  7 et N.  4 poules de  6tireurs tireurs

 15 1 tableau E.D. a touches de  55 tireurs

inscrits
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1er Campionnat d'Europe Under23

MONZAEpée masculin

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

19:50Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 Tir.7 V/A Diff. T.D.

 1Poule N.

 1 ARUTYUNYANTS ARTYOM 5117 V 3 1 1 1 3  0,170 -9  14LAT

 2 SAPONJA PETER 5904 2 4 2 4 1 4  0,000 -13  17SLO

 3 VALLIK INDREK 997813 V V 4 4 V v3  0,670  5  26EST

 4 TARDI OTTO 20134 v2 V V V V 4  0,830  10  26ROU

 5 PIASECKI BARTOSZ 5273 V V V 1 V v3  0,830  5  24NOR

 6 BADE DENNIS 997814 V V 2 3 3 V  0,500  4  23FIN

 7 BERTINETTI ROBERTO 17875 v4 V 2 V 2 2  0,500 -2  20ITA

 2Poule N.

 1 LAUNER STEFFEN 15771 2 2 3 V V 3  0,330 -3  20GER

 2 DAKASHEV HRISTO 998113 V 3 V 2 4 V  0,500 -1  24BUL

 3 SZENYI PETER 16588 V V V V 3 V  0,830  12  28HUN

 4 TRAGER MATTHEW 17878 v4 4 0 V V V  0,670  1  23ITA

 5 SCHMIDLIN JEROME 21421 2 V 3 3 4 V  0,330 -1  22SUI

 6 SZILAGYI ADRIAN CIPRIAN 20133 2 V V 3 V V  0,670  2  25ROU

 7 GOLOBIC JAN 5903 V 4 3 3 1 2  0,170 -10  18SLO

 3Poule N.

 1 SAWICKI PAUL 17773 V V 4 2 V V  0,670  7  26GER

 2 PETERDI ANDRAS 16587 2 2 1 V 2 V  0,330 -9  17HUN

 3 TIKHOMIROV SERGEY 13731 4 V V V V V  0,830  11  29RUS

 4 LAMON SEBASTIEN 21419 V V 4 2 V V  0,670  6  26SUI

 5 TARKOVSKIJ ALEKSANDR 5274 V 4 2 V V 2  0,500  1  23NOR

 6 BIDOVEC JAN 5902 2 V 4 2 3 3  0,170 -8  19SLO

 7 ROSELLO PAU 22383 1 2 1 3 V V  0,330 -8  17ESP

 4Poule N.

 1 BINO MICHELE 17876 3 4 v2 V V 0  0,600  4  19ITA

 2 HEINZER MAX 21418 V V 2 V V 0  0,800  5  22SUI

 3 GAISIN RAMIL 13729 V 2 V V V 0  0,800  2  22RUS

 4 ALVARADO MARIUS 22382 1 V 4 V V 0  0,600  7  20ESP

 5 HIRKOVYY ANDRIY 13710 3 4 3 1 V 0  0,200 -8  16UKR

 6 KRUPKIN GERMAN 7804 1 3 4 3 4 0  0,000 -10  15ISR

 7 GRUBER CHRISTOPHER 14617 A A A A A A  0,000  0  0AUT
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19:50Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 Tir.7 V/A Diff. T.D.

 5Poule N.

 1 SHLEPCHENKO IGOR 7805 V V 2 0 4 V  0,500 -3  21ISR

 2 MESSMER TOBIAS 21420 4 V 4 4 3 4  0,170 -3  24SUI

 3 ZUPANCIC DAVID 5905 3 2 3 1 V 4  0,170 -11  18SLO

 4 REIN STEPHAN 15772 V V V 3 v4 V  0,830  10  27GER

 5 BACKER FREDRIK 5271 V V V V 1 V  0,830  14  26NOR

 6 BONDAR LEONID 13728 V V 4 3 v2 V  0,670  4  24RUS

 7 CORDEIRO JOAO 10233 2 V V 0 2 3  0,330 -11  17POR

 6Poule N.

 1 AMBROZ MATYAS 7879 V 2 1 V V V  0,670  7  23CZE

 2 CSOBO' DAVID 16585 2 2 V V V V  0,670  8  24HUN

 3 SUKHOV PAVEL 13730 V V 2 V V V  0,830  13  27RUS

 4 PEQUITO FILIPE 10235 V 0 V V V 0  0,670  5  20POR

 5 CASNY Dietmar 14616 1 2 2 1 4 3  0,000 -17  13AUT

 6 UPCRAFT ALEX 14244 1 1 1 1 V 0  0,170 -20  9GBR

 7 MONICH DZMITRY 999107 2 3 2 V V V  0,500  4  22BLR

 7Poule N.

 1 KORTYANU COSMIN 20131 V 3 2 v2 V  0,600  1  17ROU

 2 STEWART MATT 14243 3 1 3 2 V  0,200 -10  14GBR

 3 FERAGE THIBAULT 191 V V 2 1 V  0,600  1  18BEL

 4 LOSONCZY DAVID 16586 v3 V V 3 V  0,800  7  21HUN

 5 AMBROZ JAKUB 7884 1 V V v4 V  0,800  9  20CZE

 6 MARINOV KIRIL 998114 4 4 3 3 3  0,000 -8  17BUL

 8Poule N.

 1 FEDZIARYN ALIAKSEI 999106 V V 2 2 3  0,400 -3  17BLR

 2 SZUMSKI MACIEJ 14969 2 V 1 V 4  0,400 -4  17POL

 3 WIKSTROM ERIK 12785 3 4 3 V 3  0,200 -4  18SWE

 4 SCHIAVINA RICCARDO 17877 V V V V V  1,000  12  25ITA

 5 STOEV MARTIN 998111 V 2 2 3 2  0,200 -8  14BUL

 6 POP ADRIAN 20132 V V V 4 V  0,800  7  24ROU
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MONZAEpée masculin

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

19:50Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 Tir.7 V/A Diff. T.D.

 9Poule N.

 1 BOYADZHIEV KRISTIAN 998112 0 1 3 3 2 V  0,200 -7  14BUL

 2 ELBAKIDZE DAVID 997815 A A A A A A  0,000  0  0GEO

 3 BOREYKO DENYS 13708 V 0 V V V 3  0,800  12  23UKR

 4 KRAMARICS MICHAEL 5272 v4 0 3 4 V 3  0,400 -2  19NOR

 5 OSETEK BARTOSZ 14968 V 0 2 V 0 2  0,400 -6  14POL

 6 SCHMID FLORIAN 14618 V 0 1 3 V 0  0,400 -3  14AUT

 7 GUSTAFSSON CHRISTIAN 12784 2 0 v4 V v3 V  0,800  6  19SWE

 10Poule N.

 1 PRIINITS STEN 14556 3 V 4 V 0  0,400 -1  17EST

 2 CHARTOVICH ARTISTOM 997811 V 3 V V 4  0,600  5  22BLR

 3 MELIA JAMIE 14242 1 v4 2 V 2  0,400 -8  14GBR

 4 PITRA PAVEL 7880 V 1 V V 1  0,600 -3  17CZE

 5 ADAMEK MICHAL 14966 2 4 4 4 V  0,200 -3  19POL

 6 MIRGORODSIY YEVGEN 13711 V V V V 2  0,800  10  22UKR

 11Poule N.

 1 MILHARADAS PEDRO 10234 V 3 4 V V  0,600  0  22POR

 2 HEREY ANATOLIY 13709 4 V V 3 V  0,600  3  22UKR

 3 DE METS BERT 190 V 3 4 2 V  0,400 -1  19BEL

 4 LLOYD JONES RICHARD 14241 V 3 V 2 1  0,400 -7  16GBR

 5 SHAFIQ WAHEED 15744 4 V v3 V V  0,800  9  22GER

 6 BARABASZ MACIEJ 14967 4 3 4 V 1  0,200 -4  17POL
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Epée masculin MONZA

1er Campionnat d'Europe Under23

19:50Imprimé:

Classement provisoire aprés les poules

Classem. Nom Prénom Pays T.D.Diff.V/A T.R. Passée:  55Poule

SCHIAVINA RICCARDO ITA Qualifié 1,00  12  25  13 1 1  8

BACKER FREDRIK NOR Qualifié 0,83  14  26  12 2 2  5

SUKHOV PAVEL RUS Qualifié 0,83  13  27  14 3 3  6

SZENYI PETER HUN Qualifié 0,83  12  28  16 4 4  2

TIKHOMIROV SERGEY RUS Qualifié 0,83  11  29  18 5 5  3

REIN STEPHAN GER Qualifié 0,83  10  27  17 6 6  5

TARDI OTTO ROU Qualifié 0,83  10  26  16 7 7  1

PIASECKI BARTOSZ NOR Qualifié 0,83  5  24  19 8 8  1

BOREYKO DENYS UKR Qualifié 0,80  12  23  11 9 9  9

MIRGORODSIY YEVGEN UKR Qualifié 0,80  10  22  12 10 10  10

SHAFIQ WAHEED GER Qualifié 0,80  9  22  13 11 11  11

AMBROZ JAKUB CZE Qualifié 0,80  9  20  11 12 12  7

POP ADRIAN ROU Qualifié 0,80  7  24  17 13 13  8

LOSONCZY DAVID HUN Qualifié 0,80  7  21  14 14 14  7

GUSTAFSSON CHRISTIAN SWE Qualifié 0,80  6  19  13 15 15  9

HEINZER MAX SUI Qualifié 0,80  5  22  17 16 16  4

GAISIN RAMIL RUS Qualifié 0,80  2  22  20 17 17  4

CSOBO' DAVID HUN Qualifié 0,67  8  24  16 18 18  6

SAWICKI PAUL GER Qualifié 0,67  7  26  19 19 19  3

AMBROZ MATYAS CZE Qualifié 0,67  7  23  16 20 20  6

LAMON SEBASTIEN SUI Qualifié 0,67  6  26  20 21 21  3

VALLIK INDREK EST Qualifié 0,67  5  26  21 22 22  1

PEQUITO FILIPE POR Qualifié 0,67  5  20  15 23 23  6

BONDAR LEONID RUS Qualifié 0,67  4  24  20 24 24  5

SZILAGYI ADRIAN CIPRIAN ROU Qualifié 0,67  2  25  23 25 25  2

TRAGER MATTHEW ITA Qualifié 0,67  1  23  22 26 26  2

ALVARADO MARIUS ESP Qualifié 0,60  7  20  13 27 27  4

CHARTOVICH ARTISTOM BLR Qualifié 0,60  5  22  17 28 28  10

BINO MICHELE ITA Qualifié 0,60  4  19  15 29 29  4

HEREY ANATOLIY UKR Qualifié 0,60  3  22  19 30 30  11

FERAGE THIBAULT BEL Qualifié 0,60  1  18  17 31 31  7

KORTYANU COSMIN ROU Qualifié 0,60  1  17  16 32 32  7

MILHARADAS PEDRO POR Qualifié 0,60  0  22  22 33 33  11

PITRA PAVEL CZE Qualifié 0,60 -3  17  20 34 34  10

BADE DENNIS FIN Qualifié 0,50  4  23  19 35 35  1

MONICH DZMITRY BLR Qualifié 0,50  4  22  18 36 36  6

TARKOVSKIJ ALEKSANDR NOR Qualifié 0,50  1  23  22 37 37  3

DAKASHEV HRISTO BUL Qualifié 0,50 -1  24  25 38 38  2

BERTINETTI ROBERTO ITA Qualifié 0,50 -2  20  22 39 39  1

SHLEPCHENKO IGOR ISR Qualifié 0,50 -3  21  24 40 40  5

DE METS BERT BEL Qualifié 0,40 -1  19  20 41 41  11

PRIINITS STEN EST Qualifié 0,40 -1  17  18 42 42  10

KRAMARICS MICHAEL NOR Qualifié 0,40 -2  19  21 43 43  9

FEDZIARYN ALIAKSEI BLR Qualifié 0,40 -3  17  20 44 44  8

SCHMID FLORIAN AUT Qualifié 0,40 -3  14  17 45 45  9

SZUMSKI MACIEJ POL Qualifié 0,40 -4  17  21 46 46  8

OSETEK BARTOSZ POL Qualifié 0,40 -6  14  20 47 47  9

LLOYD JONES RICHARD GBR Qualifié 0,40 -7  16  23 48 48  11
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Classement provisoire aprés les poules

Classem. Nom Prénom Pays T.D.Diff.V/A T.R. Passée:  55Poule

MELIA JAMIE GBR Qualifié 0,40 -8  14  22 49 49  10

SCHMIDLIN JEROME SUI Qualifié 0,33 -1  22  23 50 50  2

LAUNER STEFFEN GER Qualifié 0,33 -3  20  23 51 51  2

ROSELLO PAU ESP Qualifié 0,33 -8  17  25 52 52  3

PETERDI ANDRAS HUN Qualifié 0,33 -9  17  26 53 53  3

CORDEIRO JOAO POR Qualifié 0,33 -11  17  28 54 54  5

ADAMEK MICHAL POL Qualifié 0,20 -3  19  22 55 55  10

WIKSTROM ERIK SWE Eliminé 0,20 -4  18  22 56 56  8

BARABASZ MACIEJ POL Eliminé 0,20 -4  17  21 57 57  11

BOYADZHIEV KRISTIAN BUL Eliminé 0,20 -7  14  21 58 58  9

HIRKOVYY ANDRIY UKR Eliminé 0,20 -8  16  24 59 59  4

STOEV MARTIN BUL Eliminé 0,20 -8  14  22 60 60  8

STEWART MATT GBR Eliminé 0,20 -10  14  24 61 61  7

MESSMER TOBIAS SUI Eliminé 0,17 -3  24  27 62 62  5

BIDOVEC JAN SLO Eliminé 0,17 -8  19  27 63 63  3

ARUTYUNYANTS ARTYOM LAT Eliminé 0,17 -9  14  23 64 64  1

GOLOBIC JAN SLO Eliminé 0,17 -10  18  28 65 65  2

ZUPANCIC DAVID SLO Eliminé 0,17 -11  18  29 66 66  5

UPCRAFT ALEX GBR Eliminé 0,17 -20  9  29 67 67  6

MARINOV KIRIL BUL Eliminé 0,00 -8  17  25 68 68  7

KRUPKIN GERMAN ISR Eliminé 0,00 -10  15  25 69 69  4

SAPONJA PETER SLO Eliminé 0,00 -13  17  30 70 70  1

CASNY Dietmar AUT Eliminé 0,00 -17  13  30 71 71  6

GRUBER CHRISTOPHER AUT Eliminé 0,00  0  0  0 10002  4Assente

ELBAKIDZE DAVID GEO Eliminé 0,00  0  0  0 10002  9Assente
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TABLEAU D'ELIMINATION DIRECTE DE

 1

 64

SCHIAVINA RICCARDO-ITA ()

-

 0

 0
SCHIAVINA RICCARDO-ITA ()F  1
P.

 33

 32

MILHARADAS PEDRO-POR ()

KORTYANU COSMIN-ROU ()

 8

 15
KORTYANU COSMIN-ROU ()F  2
P. 11:30HENKELMANN Matthias (GER)Rouge

 17

 48

GAISIN RAMIL-RUS ()

LLOYD JONES RICHARD-GBR ()

 15

 9
GAISIN RAMIL-RUS ()F  3
P. 11:30RANZA Giuliano (ITA)1

 49

 16

MELIA JAMIE-GBR ()

HEINZER MAX-SUI ()

 10

 15
HEINZER MAX-SUI ()F  4
P. 11:30CUBEDDU Carlo (ITA)2

 9

 56

BOREYKO DENYS-UKR ()

-

 0

 0
BOREYKO DENYS-UKR ()F  5
P.

 41

 24

DE METS BERT-BEL ()

BONDAR LEONID-RUS ()

 6

 15
BONDAR LEONID-RUS ()F  6
P. 11:50HENKELMANN Matthias (GER)Rouge

 25

 40

SZILAGYI ADRIAN CIPRIAN-ROU ()

SHLEPCHENKO IGOR-ISR ()

 15

 9
SZILAGYI ADRIAN CIPRIAN-ROU ()F  7
P. 11:50CUBEDDU Carlo (ITA)1

 57

 8

-

PIASECKI BARTOSZ-NOR ()

 0

 0
PIASECKI BARTOSZ-NOR ()F  8
P.

 5

 60

TIKHOMIROV SERGEY-RUS ()

-

 0

 0
TIKHOMIROV SERGEY-RUS ()F  9
P.

 37

 28

TARKOVSKIJ ALEKSANDR-NOR ()

CHARTOVICH ARTISTOM-BLR ()

 14

 8
TARKOVSKIJ ALEKSANDR-NOR ()F  10
P. 11:30SZENTIRMAI Rita (HUN)Jaune

 21

 44

LAMON SEBASTIEN-SUI ()

FEDZIARYN ALIAKSEI-BLR ()

 15

 10
LAMON SEBASTIEN-SUI ()F  11
P. 11:30CASARES IGNAZIO (ESP)3

 53

 12

PETERDI ANDRAS-HUN ()

AMBROZ JAKUB-CZE ()

 15

 12
PETERDI ANDRAS-HUN ()F  12
P. 11:30LAMON Janine (SUI)4

 13

 52

POP ADRIAN-ROU ()

ROSELLO PAU-ESP ()

 15

 13
POP ADRIAN-ROU ()F  13
P. 11:50PAVLOV Alexander (RUS)0

 45

 20

SCHMID FLORIAN-AUT ()

AMBROZ MATYAS-CZE ()

 11

 15
AMBROZ MATYAS-CZE ()F  14
P. 11:50CASARES IGNAZIO (ESP)3

 29

 36

BINO MICHELE-ITA ()

MONICH DZMITRY-BLR ()

 11

 15
MONICH DZMITRY-BLR ()F  15
P. 11:50LAMON Janine (SUI)4

 61

 4

-

SZENYI PETER-HUN ()

 0

 0
SZENYI PETER-HUN ()F  16
P.
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TABLEAU D'ELIMINATION DIRECTE DE

 3

 62

SUKHOV PAVEL-RUS ()

-

 0

 0
SUKHOV PAVEL-RUS ()F  17
P.

 35

 30

BADE DENNIS-FIN ()

HEREY ANATOLIY-UKR ()

 12

 15
HEREY ANATOLIY-UKR ()F  18
P. 11:30RANZA Giuliano (ITA)Vert

 19

 46

SAWICKI PAUL-GER ()

SZUMSKI MACIEJ-POL ()

 13

 14
SZUMSKI MACIEJ-POL ()F  19
P. 11:30GARIN G (FIE)5

 51

 14

LAUNER STEFFEN-GER ()

LOSONCZY DAVID-HUN ()

 13

 15
LOSONCZY DAVID-HUN ()F  20
P. 11:30PAVLOV Alexander (RUS)6

 11

 54

SHAFIQ WAHEED-GER ()

CORDEIRO JOAO-POR ()

 10

 0
SHAFIQ WAHEED-GER ()F  21
P. 11:50RANZA Giuliano (ITA)Vert

 43

 22

KRAMARICS MICHAEL-NOR ()

VALLIK INDREK-EST ()

 15

 14
KRAMARICS MICHAEL-NOR ()F  22
P. 11:50GARIN G (FIE)5

 27

 38

ALVARADO MARIUS-ESP ()

DAKASHEV HRISTO-BUL ()

 15

 5
ALVARADO MARIUS-ESP ()F  23
P. 11:50PAVLOV Alexander (RUS)6

 59

 6

-

REIN STEPHAN-GER ()

 0

 0
REIN STEPHAN-GER ()F  24
P.

 7

 58

TARDI OTTO-ROU ()

-

 0

 0
TARDI OTTO-ROU ()F  25
P.

 39

 26

BERTINETTI ROBERTO-ITA ()

TRAGER MATTHEW-ITA ()

 12

 15
TRAGER MATTHEW-ITA ()F  26
P. 11:30THORNTON Michael (GBR)Blue

 23

 42

PEQUITO FILIPE-POR ()

PRIINITS STEN-EST ()

 14

 15
PRIINITS STEN-EST ()F  27
P. 11:30BARTON Huw (GBR)7

 55

 10

ADAMEK MICHAL-POL ()

MIRGORODSIY YEVGEN-UKR ()

 15

 14
ADAMEK MICHAL-POL ()F  28
P. 11:30LETENAYOVA Kristina (SVK)8

 15

 50

GUSTAFSSON CHRISTIAN-SWE ()

SCHMIDLIN JEROME-SUI ()

 15

 10
GUSTAFSSON CHRISTIAN-SWE ()F  29
P. 11:50THORNTON Michael (GBR)Blue

 47

 18

OSETEK BARTOSZ-POL ()

CSOBO' DAVID-HUN ()

 8

 15
CSOBO' DAVID-HUN ()F  30
P. 11:50BARTON Huw (GBR)7

 31

 34

FERAGE THIBAULT-BEL ()

PITRA PAVEL-CZE ()

 14

 15
PITRA PAVEL-CZE ()F  31
P. 11:50LETENAYOVA Kristina (SVK)8

 63

 2

-

BACKER FREDRIK-NOR ()

 0

 0
BACKER FREDRIK-NOR ()F  32
P.
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Epée masculin
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 53

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 46

 14

 11

 43

 27

 6

 7

 26

 42

 55

 15

 18

 34

 2

SCHIAVINA RIC - ITA ()

KORTYANU COSM - ROU ()

GAISIN RAMIL - RUS ()

HEINZER MAX - SUI ()

BOREYKO DENYS - UKR ()

BONDAR LEONID - RUS ()

SZILAGYI ADRI - ROU ()

PIASECKI BART - NOR ()

TIKHOMIROV SE - RUS ()

TARKOVSKIJ AL - NOR ()

LAMON SEBASTI - SUI ()

PETERDI ANDRA - HUN ()

POP ADRIAN - ROU ()

AMBROZ MATYAS - CZE ()

MONICH DZMITR - BLR ()

SZENYI PETER - HUN ()

SUKHOV PAVEL - RUS ()

HEREY ANATOLI - UKR ()

SZUMSKI MACIE - POL ()

LOSONCZY DAVI - HUN ()

SHAFIQ WAHEED - GER ()

KRAMARICS MIC - NOR ()

ALVARADO MARI - ESP ()

REIN STEPHAN - GER ()

TARDI OTTO - ROU ()

TRAGER MATTHE - ITA ()

PRIINITS STEN - EST ()

ADAMEK MICHAL - POL ()

GUSTAFSSON CH - SWE ()

CSOBO' DAVID - HUN ()

PITRA PAVEL - CZE ()

BACKER FREDRI - NOR ()

15

14

9

15

12

15

13

12

13

14

14

15

15

6

7

15

12

15

11

15

11

10

11

15

10

15

13

15

6

15

11

15

SCHIAVINA RIC - ITA ()

HEINZER MAX - SUI ()

BONDAR LEONID - RUS ()

SZILAGYI ADRI - ROU ()

TARKOVSKIJ AL - NOR ()

PETERDI ANDRA - HUN ()

POP ADRIAN - ROU ()

SZENYI PETER - HUN ()

HEREY ANATOLI - UKR ()

LOSONCZY DAVI - HUN ()

SHAFIQ WAHEED - GER ()

REIN STEPHAN - GER ()

TRAGER MATTHE - ITA ()

ADAMEK MICHAL - POL ()

CSOBO' DAVID - HUN ()

BACKER FREDRI - NOR ()

15

10

15

13

15

8

10

11

15

12

1

15

13

14

12

15

SCHIAVINA RIC - ITA ()

BONDAR LEONID - RUS ()

TARKOVSKIJ AL - NOR ()

SZENYI PETER - HUN ()

HEREY ANATOLI - UKR ()

REIN STEPHAN - GER ()

ADAMEK MICHAL - POL ()

BACKER FREDRI - NOR ()

13

15

1

15

15

7

8

15

BONDAR LEONID - RUS ()

SZENYI PETER - HUN ()

HEREY ANATOLI - UKR ()

BACKER FREDRI - NOR ()

11

15

7

15

SZENYI PETER - HUN ()

BACKER FREDRI - NOR ()

14

15

P.-2 12.30-PAVLOV A.

12.50-RANZA G.

P.-2 01.10-THORNTON M.

P.-2 01.30-GARIN G.

P.-5 12.30-

P.-5 12.50-GARIN G.

P.-5 01.10-PAVLOV A.

P.-5 01.30-LAMON J.

P.-4 12.30-CUBEDDU C.

P.-4 12.50-STOYANOV S.

P.-4 01.10-LETENAYOVA K.

P.-4 01.30-RANZA G.

P.-3 12.30-LAMON J.

P.-3 12.50-CASARES I.

P.-3 01.10-RANZA G.

P.-3 01.30-

01.45-GARIN G.

02.05-THORNTON M.

01.45-LAMON J.

02.05-RANZA G.

01.45-PAVLOV A.

02.05-CUBEDDU C.

01.45-SZENTIRMAI R.

02.05-

02.35-THORNTON M.

02.35-LAMON J.

02.35-SZENTIRMAI R.

02.35-CUBEDDU C.

P.-1 05.50-CUBEDDU C.

LAMON J.

P.-1 05.30-THORNTON M.

BACKER FREDRI - NOR ()

TABLEAU D'E.D.DE 32 - 

Mod.F.01
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Epée masculin
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 53

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 46

 14

 11

 43

 27

 6

 7

 26

 42

 55

 15

 18

 34

 2

SCHIAVINA RIC - ITA ()

KORTYANU COSM - ROU ()

GAISIN RAMIL - RUS ()

HEINZER MAX - SUI ()

BOREYKO DENYS - UKR ()

BONDAR LEONID - RUS ()

SZILAGYI ADRI - ROU ()

PIASECKI BART - NOR ()

TIKHOMIROV SE - RUS ()

TARKOVSKIJ AL - NOR ()

LAMON SEBASTI - SUI ()

PETERDI ANDRA - HUN ()

POP ADRIAN - ROU ()

AMBROZ MATYAS - CZE ()

MONICH DZMITR - BLR ()

SZENYI PETER - HUN ()

SUKHOV PAVEL - RUS ()

HEREY ANATOLI - UKR ()

SZUMSKI MACIE - POL ()

LOSONCZY DAVI - HUN ()

SHAFIQ WAHEED - GER ()

KRAMARICS MIC - NOR ()

ALVARADO MARI - ESP ()

REIN STEPHAN - GER ()

TARDI OTTO - ROU ()

TRAGER MATTHE - ITA ()

PRIINITS STEN - EST ()

ADAMEK MICHAL - POL ()

GUSTAFSSON CH - SWE ()

CSOBO' DAVID - HUN ()

PITRA PAVEL - CZE ()

BACKER FREDRI - NOR ()

15

14

9

15

12

15

13

12

13

14

14

15

15

6

7

15

12

15

11

15

11

10

11

15

10

15

13

15

6

15

11

15

SCHIAVINA RIC - ITA ()

HEINZER MAX - SUI ()

BONDAR LEONID - RUS ()

SZILAGYI ADRI - ROU ()

TARKOVSKIJ AL - NOR ()

PETERDI ANDRA - HUN ()

POP ADRIAN - ROU ()

SZENYI PETER - HUN ()

HEREY ANATOLI - UKR ()

LOSONCZY DAVI - HUN ()

SHAFIQ WAHEED - GER ()

REIN STEPHAN - GER ()

TRAGER MATTHE - ITA ()

ADAMEK MICHAL - POL ()

CSOBO' DAVID - HUN ()

BACKER FREDRI - NOR ()

15

10

15

13

15

8

10

11

15

12

1

15

13

14

12

15

SCHIAVINA RIC - ITA ()

BONDAR LEONID - RUS ()

TARKOVSKIJ AL - NOR ()

SZENYI PETER - HUN ()

HEREY ANATOLI - UKR ()

REIN STEPHAN - GER ()

ADAMEK MICHAL - POL ()

BACKER FREDRI - NOR ()

13

15

1

15

15

7

8

15

BONDAR LEONID - RUS ()

SZENYI PETER - HUN ()

HEREY ANATOLI - UKR ()

BACKER FREDRI - NOR ()

11

15

7

15

SZENYI PETER - HUN ()

BACKER FREDRI - NOR ()

14

15

P.-2 12.30-PAVLOV A.

12.50-RANZA G.

P.-2 01.10-THORNTON M.

P.-2 01.30-GARIN G.

P.-5 12.30-

P.-5 12.50-GARIN G.

P.-5 01.10-PAVLOV A.

P.-5 01.30-LAMON J.

P.-4 12.30-CUBEDDU C.

P.-4 12.50-STOYANOV S.

P.-4 01.10-LETENAYOVA K.

P.-4 01.30-RANZA G.

P.-3 12.30-LAMON J.

P.-3 12.50-CASARES I.

P.-3 01.10-RANZA G.

P.-3 01.30-

01.45-GARIN G.

02.05-THORNTON M.

01.45-LAMON J.

02.05-RANZA G.

01.45-PAVLOV A.

02.05-CUBEDDU C.

01.45-SZENTIRMAI R.

02.05-

02.35-THORNTON M.

02.35-LAMON J.

02.35-SZENTIRMAI R.

02.35-CUBEDDU C.

P.-1 05.50-CUBEDDU C.

LAMON J.

P.-1 05.30-THORNTON M.

BACKER FREDRI - NOR ()

TABLEAU D'E.D.DE 32 - 

Mod.F.01
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Classement final

Classem. Nom Prénom Naiss. Nom de la Fedération

BACKER FREDRIK1 NOR01/01/80

SZENYI PETER2 HUN01/01/80

BONDAR LEONID3 RUS01/01/80

HEREY ANATOLIY4 UKR01/01/80

SCHIAVINA RICCARDO5 ITA01/01/80

REIN STEPHAN6 GER01/01/80

TARKOVSKIJ ALEKSANDR7 NOR01/01/80

ADAMEK MICHAL8 POL01/01/80

SHAFIQ WAHEED9 GER01/01/80

POP ADRIAN10 ROU01/01/80

LOSONCZY DAVID11 HUN01/01/80

HEINZER MAX12 SUI01/01/80

CSOBO' DAVID13 HUN01/01/80

SZILAGYI ADRIAN CIPRIAN14 ROU01/01/80

TRAGER MATTHEW15 ITA01/01/80

PETERDI ANDRAS16 HUN01/01/80

SUKHOV PAVEL17 RUS01/01/80

TIKHOMIROV SERGEY18 RUS01/01/80

TARDI OTTO19 ROU01/01/80

PIASECKI BARTOSZ20 NOR01/01/80

BOREYKO DENYS21 UKR01/01/80

GUSTAFSSON CHRISTIAN22 SWE01/01/80

GAISIN RAMIL23 RUS01/01/80

AMBROZ MATYAS24 CZE01/01/80

LAMON SEBASTIEN25 SUI01/01/80

ALVARADO MARIUS26 ESP01/01/80

KORTYANU COSMIN27 ROU01/01/80

PITRA PAVEL28 CZE01/01/80

MONICH DZMITRY29 BLR01/01/80

PRIINITS STEN30 EST01/01/80

KRAMARICS MICHAEL31 NOR01/01/80

SZUMSKI MACIEJ32 POL01/01/80

MIRGORODSIY YEVGEN33 UKR01/01/80

AMBROZ JAKUB34 CZE01/01/80

SAWICKI PAUL35 GER01/01/80

VALLIK INDREK36 EST01/01/80

PEQUITO FILIPE37 POR01/01/80

CHARTOVICH ARTISTOM38 BLR01/01/80

BINO MICHELE39 ITA01/01/80

FERAGE THIBAULT40 BEL01/01/80

MILHARADAS PEDRO41 POR01/01/80

BADE DENNIS42 FIN01/01/80

DAKASHEV HRISTO43 BUL01/01/80

BERTINETTI ROBERTO44 ITA01/01/80

SHLEPCHENKO IGOR45 ISR01/01/80

DE METS BERT46 BEL01/01/80

FEDZIARYN ALIAKSEI47 BLR01/01/80

SCHMID FLORIAN48 AUT01/01/80
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Classement final

Classem. Nom Prénom Naiss. Nom de la Fedération

OSETEK BARTOSZ49 POL01/01/80

LLOYD JONES RICHARD50 GBR01/01/80

MELIA JAMIE51 GBR01/01/80

SCHMIDLIN JEROME52 SUI01/01/80

LAUNER STEFFEN53 GER01/01/80

ROSELLO PAU54 ESP01/01/80

CORDEIRO JOAO55 POR01/01/80

WIKSTROM ERIK56 SWE01/01/80

BARABASZ MACIEJ57 POL01/01/80

BOYADZHIEV KRISTIAN58 BUL01/01/80

HIRKOVYY ANDRIY59 UKR01/01/80

STOEV MARTIN60 BUL01/01/80

STEWART MATT61 GBR01/01/80

MESSMER TOBIAS62 SUI01/01/80

BIDOVEC JAN63 SLO01/01/80

ARUTYUNYANTS ARTYOM64 LAT01/01/80

GOLOBIC JAN65 SLO01/01/80

ZUPANCIC DAVID66 SLO01/01/80

UPCRAFT ALEX67 GBR01/01/80

MARINOV KIRIL68 BUL01/01/80

KRUPKIN GERMAN69 ISR01/01/80

SAPONJA PETER70 SLO01/01/80

CASNY Dietmar71 AUT01/01/80

ELBAKIDZE DAVID GEO01/01/80Assente

GRUBER CHRISTOPHER AUT01/01/80Assente
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